федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2024 №  2336-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№18 от 08.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств бюджета

Свердловской области следующих абитуриентов, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 192-290-688 93 222

2 133-812-363 38 218

3 208-761-013 54 216

4 164-488-056 96 215

5 176-670-853 13 213

6 201-258-667 30 206

7 162-159-325 55 204

8 178-862-259 30 202

9 159-502-841 82 201

10 195-761-530 11 200

11 158-219-648 91 199

12 157-953-978 36 198

13 196-649-010 15 198

14 196-391-813 17 197

15 158-676-016 06 197

16 159-326-616 89 196

17 179-273-794 28 196

18 207-820-144 39 196

19 202-567-008 27 196

20 171-582-475 80 193

21 173-707-299 88 191

22 191-629-880 08 191

23 196-037-751 97 189

24 161-755-355 74 188

25 161-587-565 93 188

26 206-230-014 93 188

27 208-760-235 62 186

28 165-923-894 12 184

29 178-842-552 22 184

30 199-502-830 10 179

31 197-011-339 62 179

32 160-504-907 36 175

33 196-274-466 14 174

34 158-355-788 11 174

35 169-923-573 26 170

36 153-965-991 18 169

37 158-558-184 13 167

38 202-692-566 53 167

39 184-117-688 81 166

40 167-855-767 37 165

Ректор О.П. Ковтун